
ZARZĄDZENIE Nr 2/2018 Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Ciechanowie z dnia 31 grudnia 2018 roku.

ZARZĄDZENIE Nr 2/2018

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowie

z dnia 31 grudnia 2018 roku.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do 
przeprowadzenia naborów zgodnych z zasadą 
konkurencyjności na wolne stanowiska pracy 
w ramach Projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
pn. „ Rozwój usług społecznych w Gminie 
Ciechanów”

Na podstawie art.31, art.33 ust.3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz
art. 14ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o
pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2018
poz. 1260 ze zm.) zarządza się co następuje:



§ 1.

W celu przeprowadzenia naborów zgodnych z
zasadą konkurencyjności na wolne stanowiska
pracy do Klubu Senior+ w Gumowie w ramach
projektu pn. „ Rozwój usług społecznych w
gminie Ciechanów”, powołuję Komisję
Rekrutacyjną w składzie:

1. Iwona Łukaszewska – Kierownik GOPS
Ciechanów – przewodniczący komisji

2. Katarzyna Krupińska – Sekretarz Gminy
Ciechanów – członek komisji

3. Hanna Kosturkiewicz – starszy specjalista
pracy socjalnej – członek komisji

4. Paulina Hamska – asystent rodziny –
członek komisji.

§ 2.

Zadaniem komisji jest:

1. Otwarcie ofert i ich ocena pod względem
formalnym,

2. Ocena ofert wg poziomu spełnienia przez
nich wymagań określonych w ogłoszeniu o



naborze,
3. Sporządzenie protokołu z naboru na wolne

stanowiska do Klubu Senior+,
4. Ogłoszenie wyników naboru i podanie ich

do wiadomości publicznej poprzez
zamieszczenie protokołu komisji na stronie 
www.ciechanow.naszops.pl i tablicy
ogłoszeń GOPS Ciechanów i Urzędu Gminy
Ciechanów przy ul. Fabrycznej 8.

§ 3.

Komisja działa na czas ogłaszania procedur
naboru na wolne stanowiska pracy w projekcie
pn. „ Rozwój usług społecznych w Gminie
Ciechanów”.

§ 4.

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza
się Kierownikowi GOPS.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

http://www.ciechanow.naszops.pl/


                                                                                        
Kierownik GOPS Ciechanów

                                                                                        
        Iwona Łukaszewska

 

 

 


